РАЗДЕЛ ПЯТЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН
МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОГО НАЛОГОВОГО КОМИТЕТА
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН
ПРАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ
УЗБЕКИСТАН

382 О признании утратившими силу постановления «Об утверждении Положения об исчислении, уплате и распределении единого социального платежа и обязательных отчислений и взносов на государственное социальное страхование», а также изменений и дополнений к нему»

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 9 сентября 2011 г., регистрационный № 1333-4

(Вступает в силу с 19 сентября 2011 года)

В соответствии с Указом Президента Республики Узбекистан от 30 декабря 2009 года № УП-4161 «О мерах по дальнейшему совершенствованию системы пенсионного обеспечения граждан» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2009 г., № 52, ст. 559), постановлениями Президента Республики Узбекистан от 22 декабря 2009 года № ПП-1245 «О прогнозе основных макроэкономических показателей и параметрах Государственного бюджета Республики Узбекистан на 2010 год» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2009 г., № 52, ст. 560), от 30 декабря 2009 года № ПП-1251 «О мерах по совершенствованию структуры Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2009 г., № 52, ст. 562), от 30 декабря 2009 года № ПП-1252 «О мерах по формированию организационной структуры внебюджетного Пенсионного фонда при Министерстве финансов Республики Узбекистан» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2009 г., № 52, ст. 563) Министерство финансов, Министерство труда и социальной защиты населения, Государственный налоговый комитет и Правление Центрального банка Республики Узбекистан постановляют:

1. Признать утратившими силу:

постановление Министерства финансов, Министерства труда и социальной защиты населения, Государственного налогового комитета и Центрального банка Республики Узбекистан от 25 февраля 2004 года №№ 35, 74, 2004-24 и 245-В «Об утверждении Положения об исчислении, уплате и распределении единого социального платежа и обязательных отчислений и взносов на государственное социальное страхование» (рег. № 1333 от 6 апреля 2004 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2004 г., № 14, ст. 172):

постановление Министерства финансов, Министерства труда и социальной защиты населения, Государственного налогового комитета и Центрального банка Республики Узбекистан от 21 июня 2004 года №№ 78, 79, 2004-40 и 245-В-1 «О внесении изменения в Положение об исчислении, уплате и распределении единого социального платежа и обязательных отчислений и взносов на государственное социальное страхование» (рег. № 1333-1 от 29 июня 2004 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2004 г., № 26, ст. 306);

постановление Министерства финансов, Министерства труда и социальной защиты населения, Государственного налогового комитета и Правления Центрального банка Республики Узбекистан от 20 мая 2005 года №№ 46, 96, 2005-26 и 245-В-2 «О внесении изменений и дополнений в Положение об исчислении, уплате и распределении единого социального платежа и обязательных отчислений и взносов на государственное социальное страхование» (рег. № 1333-2 от 30 мая 2005 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2005 г., № 22, ст. 162);

постановление Министерства финансов, Министерства труда и социальной защиты населения, Государственного налогового комитета и Правления Центрального банка Республики Узбекистан от 18 августа 2007 года №№ 76, М-140, 2007-47 и 245-В-3 «О внесении изменений и дополнений в Положение об исчислении, уплате и распределении единого социального платежа и обязательных отчислений и взносов на государственное социальное страхование» (рег. № 1333-3 от 27 сентября 2007 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2007 г., № 39, ст. 408).

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Министр финансов

Р. АЗИМОВ

г. Ташкент, 9 августа 2011 г., № 46 Министр труда и социальной защиты населения

А. ХАИТОВ

г. Ташкент, 9 августа 2011 г., № 49

Председатель Государственного налогового комитета

Б. ПАРПИЕВ

г. Ташкент, 9 августа 2011 г., № 2011-24

Председатель Центрального банка

Ф. МУЛЛАЖАНОВ

г. Ташкент, 9 августа 2011 г., № 23/1

Согласовано:

Председатель Совета Федерации профсоюзов Узбекистана

Т. НАРБАЕВА

9 августа 2011 г.